
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

V Holýšově dne __.__. 201 _

Věc: Pozvánka na Shromáždění vlastníků bytových jednotek 

Zveme Vás na shromáždění vlastníků bytových jednotek v našem domě, které se 
bude konat dne __.__. 201_  od __________hod. v________________. 
K tomuto Shromáždění se dostavte včas. 

Předmětem jednání budou následující body:

1. rozúčtování cen služeb na jednotlivé vlastníky za minulý rok
2. projednání a schválení výše záloh na služby spojené s užíváním jednotek a jejich splatnost 
a způsob úhrady v letošním roce 
3. schválení hospodářského výsledku a zůstatku vzniklého na zálohách na náklady na správu 
domu
4. schválení převodu zůstatku vzniklého na zálohách na náklady na správu domu  
5. projednání dalších otázek
6. závěr

Pokud  je  Vaše  jednotka  ve  společném  jmění  manželů  (nabyli  jste  jí  za  trvání 
manželství), dostavte se prosím oba manželé. Pokud je jednotka v podílovém spoluvlastnictví 
několika spoluvlastníků (např. z důvodu dědictví apod.), dostavte se prosím všichni podíloví 
spoluvlastníci  s tím, že si musíte zvolit  osobu, která za Vás bude hlasovat a tuto osobu v 
listině přítomných označit.

Pokud  se  nemůžete  Shromáždění  účastnit,  pověřte  na  základě  přiložené  plné  moci 
jiného vlastníka ve Vašem domě, nebo jinou osobu. Vaše účast je však velice nutná, neboť 
na  Shromáždění  se  bude  hlasovat  o  záležitostech,  které  se  týkají  dalšího  chodu a  správy 
domu, kde je Váš byt.

__________________________________________________________________________
                Výbor Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům č.p. _ _ _ _

  za který jedná jeho předseda/pověřený vlastník pan/í _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
                                                                                                                         

                         


